

# Lindegaard Nielsen Holding ApS

c/o Rune Lindegaard, Langebjergvænget 6, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 54 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Runde Lindegaard Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Lindegaard Nielsen Holding ApS<br>c/o Rune Lindegaard<br>Langebjergvænget 6, 1.<br>4000 Roskilde      |
|                          | CVR-nr.: 32 27 54 19  |
|                          | Stiftet: 29. juni 2009  |
|                          | Hjemsted: Roskilde  |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>         | Runde Lindegaard Nielsen  |
| <b>Revision</b>          | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Kapitalinteresser</b> | BoxLife ApS, Roskilde<br>Lindegaard ApS, Roskilde   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparters i selskabet Lindegaard ApS og investere i andre aktie- og anpartsselskaber samt foretage anden formueanbringelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.750 kr. mod -15.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.024 kr. mod 5.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-17.750</b>  | <b>-15.746</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | -230.798        | 17.542         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-248.548</b> | <b>1.796</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | -3.476          | 3.476          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-252.024</b> | <b>5.272</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0               | 17.542         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -252.024        | -12.270        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-252.024</b> | <b>5.272</b>   |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2024                  | 2023                    |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                         |
| 2                        | Kapitalinteresser                            | 210.957               | 566.755                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>210.957</u>        | <u>566.755</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>210.957</u></b> | <b><u>566.755</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                         |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 541.528               | 240.528                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                     | 3.476                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>541.528</u>        | <u>244.004</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>0</u>              | <u>193.270</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>541.528</u></b> | <b><u>437.274</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>752.485</u></b> | <b><u>1.004.029</u></b> |



## Balance 31. december

---

|  | 2024           | 2023             |
|--|----------------|------------------|
| Note   | kr.            | kr.              |
| <b>Passiver</b>  |                |                  |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000        | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | 17.542           |
| Overført resultat  | 448.286        | 682.768          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>573.286</b> | <b>825.310</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 480            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 12.375         | 12.375           |
| Anden gæld   | 166.344        | 166.344          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 179.199        | 178.719          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>179.199</b> | <b>178.719</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>752.485</b> | <b>1.004.029</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomhedskapital<br>kr. | Reserve for net-<br>toopskrivning<br>efter den indre<br>værdi metode<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000                   | 0   | 695.038                  | 820.038        |
| Resultatandel              | 0                         | 17.542  | -12.270                  | 5.272          |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000                   | 17.542  | 682.768                  | 825.310        |
| Resultatandel              | 0                         | 0   | -252.024                 | -252.024       |
| Bevægelse                  | 0                         | -17.542   | 0                        | -17.542        |
| Regulering                 | 0                         | 0   | 17.542                   | 17.542         |
|                            | <b>125.000</b>            | <b>0</b>  | <b>448.286</b>           | <b>573.286</b> |



## Noter

|   | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere        | 0                | 0                |
| Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn. |                  |                  |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                           |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2024                               | 1.056.374        | 1.056.374        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                     | <b>1.056.374</b> | <b>1.056.374</b> |
| Nedskrivninger 1. januar 2024                         | -489.619         | -407.161         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill          | -230.798         | 17.542           |
| Udbytte   | -125.000         | -100.000         |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>               | <b>-845.417</b>  | <b>-489.619</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>        | <b>210.957</b>   | <b>566.755</b>   |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                          | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos<br>Lindegaard<br>Nielsen<br>Holding ApS<br>kr. |
|--------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| BoxLife ApS, Roskilde    | 33,33 %   | 453.425            | 168.682               | 151.104  |
| Lindegaard ApS, Roskilde | 50 %      | 119.706            | -574.040              | 59.853   |
|                          |           | <b>573.131</b>     | <b>-405.358</b>       | <b>210.957</b>   |


